
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j. 38252/2018-UVCR-18 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

nadlimitní veřejné zakázky  

„Zajištění ostrahy objektu Hrzánský palác“ 

 
Zadavatel obdržel dne 06.03.2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 
 
Dotaz:  

Vážení, 
v souladu s článkem 9.2 zadávací dokumentace veřejné zakázky "Zajištění ostrahy objektu 
Hrzánský palác" se na Vás obracím s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace: 
1) V článku 10.3 zadávací dokumentace zadavatel požaduje po vybraném dodavateli předložení 
kopie pojistné smlouvy. Postačí zadavateli předložení pojistného certifikátu? 
Děkuji. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, předložení pojistného certifikátu postačuje. 

V souladu s čl. V odst. 2 písm. e) vzoru smlouvy o zajištění ostrahy v objektu Hrzánský palác, 
na který je v čl. 10.3 zadávací dokumentace odkazováno, je uvedeno, že poskytovatel předloží 
objednateli před podpisem smlouvy o zajištění ostrahy v objektu Hrzánský palác pojistnou smlouvu 
(certifikát pojištění).  

V Praze 

 

 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 

mailto:posta@vlada.cz

		2019-03-07T16:48:34+0100
	Ing. Ivana Hošťálková




